

## Generel information om rådgivning og handel med virksomhedsobligationer

■ Lind Capital Fondsmæglerselskab A/S (LCFM) yder services i form af rådgivning og handel med virksomhedsobligationer til godkendte modparter og professionelle investorer, overfor hvem LCFM agerer som en uafhængig samarbejdspartner. Selskabet har således ikke bemyndigelse til at yde service til eller handle med detailkunder.

LCFM's store erfaring, markedskendskab og innovative analyse, baseret på relativ værdi, er drivkræfterne bag den værdiskabelse, som LCFM på daglig basis forsøger at skabe for diverse samarbejdspartnere. Rådgivning dækker primært LCFM's fire fokusområder: europæisk high yield, samt subordinerede udstedelser fra både ikke-finansielle virksomheder, forsikringsselskaber og banker, hvor LCFM tager en databaseret tilgang til generering af anbefalinger.

Eksekvering af handler kan foretages indenfor både de nævnte fokusområder, men også øvrige kreditsegmenter som f.eks. investment grade. Gennem en lav omkostningsbase og direkte markedsadgang kan LCFM stille konkurrencedygtige priser i både likvide og illikvide obligationsserier.

Al rådgivning og handel med virksomhedsobligationer foregår ud af LCFM's kontor i hjertet af Aarhus. Kontakt Morten S. Andersen, Head of Credit Sales, for yderligere information eller nærmere aftale.

Emne	Beskrivelse
■ Godkendte modparter	<p>Under godkendte modparter hører jf. bilag 2 i bekendtgørelsen om investorbekyttelse ved værdipapirhandel:</p> <p>Investeringselskaber, kreditinstitutter, forsikringselskaber, kollektive investeringsforeninger, andre finansielle enheder, der har fået tilladelse eller er underkastet regulering efter fællesskabslovgivningen eller en medlemsstats nationale lovgivning m.m.</p>
■ Professionelle investorer	<p>Under professionelle investorer hører jf. bilag 1 afsnit a i investorbekyttelsesbekendtgørelsen:</p> <p>Foretagender, der ikke er omfattet af godkendte modparter, og som skal have tilladelse eller underkastes regulering for at virke på de finansielle markeder, f.eks. Råvare- og derivathandlere, "Locals" og andre institutionelle investorer, der primært investerer i finansielle instrumenter.</p> <p>Store virksomheder, der opfylder to af følgende krav til størrelse på virksomhedsplan: a) Balancesum: EUR 20 mio., b) Nettoomsætning: EUR 40 mio., c) Egenkapital: EUR 2 mio.</p>

### ■ Kontakt:



Morten S. Andersen  
Head of Credit Sales  
[msa@lcfm.dk](mailto:msa@lcfm.dk)  
+45 8730 1133

### ■ Disclaimer:

Dette materiale skal ses som markedsføringsmateriale iht. artikel 36 (2) i kommissionens delegerede forordning (EU) 2017/565 af 25. april 2016 og er kun henvendt til godkendte professionelle og semiprofessionelle investorer. Materialet henvender sig udelukkende til den enkelte kunde, som Lind Capital Fondsmæglerselskab har sendt materialet til og må ikke uden skriftlig samtykke offentliggøres eller distribueres videre. Materialet er baseret på information, som Lind Capital Fondsmæglerselskab finder troværdige. Lind Capital Fondsmæglerselskab påtager sig dog intet ansvar for mangler, herunder eventuelle fejl i kilder, trykfejl eller beregningsfejl.

Lind Capital Fondsmæglerselskab fraskriver sig ethvert ansvar for tab, der måtte have direkte eller indirekte sammenhæng med dispositioner, der er foretaget på baggrund af materialet.